
202３年 1月  

お客様 各位 

株式会社七星科学研究所 

営業部 

 

25AAポリ袋包装形態変更に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ですが標題の件につきまして下記の通りご案内させていただきます。 

何卒ご理解を賜りますようお願いを申し上げます。 

敬具 

－記－ 

[対象製品] 

   25AA-2PF・B、25AA-3PF・B、25AA-4PF・B 

   25AA-2PM・B、25AA-3PM・B、25AA-4PM・B 

   25AA-2RM、25AA-3RM、25AA-4RM 

   25AA-2RF、25AA-3RF、25AA-4RF 

[変更内容]     

現状、長いポリ袋へ部品ごとにシールする形で包装しているが、透明ポリ袋を使用しコンタクトを小袋包装して

同梱する方法に変更。 

 

    

    

 

                        

 

 

 

 

 

          変更前 包装形態                           変更後 包装形態 

          

[変更理由] 

ポリ袋印字機の設備更新に伴い従来通りの包装形態が継続出来なくなったため。 

 

[変更時期] 

   2023年 4月生産分より順次変更。 

以上 

 

変更前 


